
ATER DI TREVISO 
 

Graduatoria per l’assegnazione in locazione con patto di futura vendita dell’alloggio sito in 
Comune di Treviso, loc. S. Antonino, via Famiglia Alberghetti n. 6 L.R. n. 36/1989 

 
La presente graduatoria è stata formulata secondo l’ordine di presentazione delle domande in 
quanto tutti i richiedenti sono collocati con il medesimo punteggio 
 

N. Protocollo aziendale Richiedente 
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18/5/2005  
6620 
 
20/5/2005 
6785 
 
23/5/2005 
6839 
 
25/5/2005 
7038 
 
27/5/2005 
7198 
 
30/5/2005 
7255 
 
30/5/2005 
7256 
 
6/6/2005 
7669 
 
7/6/2005  
7661 
 
13/6/2005 
7966 
 
13/6/2005 
7967 
 
13/6/2005 
7968 
 
24/6/2005 
8572 
 
1/7/2005 
8835 

Rumor Luca 
 
 
Fontana Anna 
 
 
Giglio AnnaMaria 
 
 
Di Giorgio Irene 
 
 
Campanale Giuseppe 
 
 
Bandiera Daniela 
 
 
Bandiera Michela 
 
 
Cossu Gian Mario 
 
 
Vacilotto Gabriella 
 
 
Batan Ioana Silvia 
 
 
Finato Cristina 
 
 
Panighello Gabriella 
 
 
Zangrando Marco 
 
 
Biasin Enzo 
 

 
Treviso 16 luglio 2007         
 Il Presidente 
 Prof. Vittorio Miatello 


